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
avec douche, wc, dépendance, adorable jardin avec 
terrasse. Très rare, excellent état. Honoraires charge 
acquéreur 4.37 %  agent co  -  dPe : d   -  réf. 7852b 

 SANVIC  NOUVEAUTE 

  239 000  €*

 adorable maison avec jardin 
et garage au calme et proche 
commodités, comprenant: 
entrée, séj/salon 22 m², 
cuisine, 3 chbres, sdd 
récente, 2 wc, cave totale, 
ccgaz, pvc. Tbe à découvrir 
rapidement. agent co  
Honoraires charge vendeur  - 
 dPe : F  -   réf. 7915b 

 GRAVILLE  PROCHE COMMERCES 

 168 000  €*

 adorable appartement 
de type F3 comprenant: 
entrée, séjour avec balcon 
ouest, 2 chbres, sdb, wc, 
cuisne am, cave. Honoraires 
charge acquéreur 6,41 %.   
agent co  -  dPe : e   -  réf. 
7841b 

 SANVIC RENAISSANCE  NOUVEAUTE 

  96 500  €*

 beaucoup de charme pour 
cet appart situé au dernier 
étage avec vue dégagée, 
cpnt: entrée, séj/sal, 2 
chbres, sdb wc, cuisine 
am, 2 caves et 2 greniers, 
rangements. Honoraires 
charge vendeur  agent co  - 
 dPe : G   -  réf. 7886b 

 OBSERVATOIRE  TRES BON ETAT 

  133 000  €*

 LE HAVRE EXCLUSIVITÉ

 vue mer Superbe appartement av. aSceNSeur Pièce de 
réception de 60 m2 sur Grande Terrasse Sud ouest - cuisine 
aménagée - 3 chambres - 1 bureau - 1 Sdbains 1 Sddches - cave - 
Garage et Parking attitré - déco désign. Produit rare. Honoraires 
charge vendeur  -  dPe : d   -  réf. 7882F 

 458 000  €*

 SAINTE ADRESSE NOUVEAUTÉ

 Magnifi que duplex en très bon état comprenant: entrée, sej/sal, 
cuisine am, 3 chbres, sdb, sdd, 2 dressings, 2 wc, terrasse, jardinet, 
garage, parking privatif, expo sud/ouest, très lumineux. agent co  
Honoraires charge vendeur  -  dPe : d   -  réf. 7917b 

 342 000  €*

 SAINTE ADRESSE  IMPECCABLE 

 Très agréable appartement de 3 pièces principales avec balcon, 
cuisine équipée ouverte sur séjour, deux chambres, dressing, salle 
de douche.  reF 7895 d. Hono charges vendeur. agent co.  -  dPe : d  
-   réf. 7895d 

 180 000  €*

 SAINTE ADRESSE  VUE MER 

a ppartement avec terrasse s/o comprenant entree bureau cuisine 
amen. s/salon 3 chambres sdbs et sdd amenagees. 2 wc. nbx 
rangements. parking exterieur et box en sous sol. a voir rapidement. 
dpe f. ref7908 T. Hono charges vendeur.  -  dPe : F  -   réf. 7908T 

 680 000  €*
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Retrouvez dans nos pages un ensemble de professionnels de l’immobilier et de l’habitat !

N’hésitez pas à les contacter

Merci pour votre confiance et bonne lecture



En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter
en region havraise
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COUP DE CŒUR

EXCLUSIVITE, HOTEL DE VILLE,   aPPT 
F3 vue deGaGee offrant cuis. équipée 
sur belle pièce de vie 45m², 2 chbres, Sdb. 
cave. Stationnement couvert en location. 
ref : 13031 vm – v.morIN (agent co) 
dPe : e 
  02 35 22 44 44 

233 000   € Ho
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GRAND SEJOUR

EXCLUSIVITE, STE ADRESSE   -   ProcHe 
PLaGe/eGLISe, beL aPPT ds résidence 
de standing offrant cuisine, séj/sal accès 
baLcoN, 2 chbres, Sdd. cave et Ga-
raGe. ProduIT rare. ref : 13069 KS  
dPe d 02 35 22 44 44 

222  000  € Ho
no

ra
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s à
 la
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NOUVEAUTE

EXCLUSIVITE, STE ADRESSE / NICE HAV-
RAIS,  derNIer eTaGe pour ce maGNI-
FIQue aPPT F5 110m² avec aSceNSeur of-
frant cuis amén équip. séjour38m² donnant s/
terrasse vue mer PaNoramIQue. 3 chbres, 
2 Sdd. cave et Garage. ou loc meublée 2800€ 
cc LIbre JuIN ref : 539332 FS) dPe : c
   02 35 22 44 44 685 000 € Ho
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ra
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 la
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ge
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NOUVEAUTE 

EXCLUSIVITE, LES GOBELINS,  ProcHe 
commerceS, aPPT F2 53m² avec 
baLcoN expo Sud offrant cuisine, 
séjour, 1 chbre, Sdd. Pkg intérieur non 
nomin avec bip. ProduIT rare Sur 
Le marcHe. ref : 13076 vm v.morIN 
(agent co)  -  dPe d  
 02 35 22 44 44 159 000 € Ho
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ra
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 la
 ch
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ge
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ve
nd
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NOUVEAUTÉ

STE ADRESSE MAIRIE   -   beL aPPT F3 
de 86m² au 3ème et dernier étage avec 
aSceNSeur offrant cuis amén équi-
pée, séjour/salon 36m² accès LoGGIa. 2 
chbres, Sdb, wc. cave et GaraGe. ref : 
13078 FS  - dPe d
      02 35 22 44 44 227 000   € Ho

no
ra
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 la
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EXCLUSIVITE

SANVIC   -   aPPT F2 d’environ 40m² avec 
JardIN coLLecTIF offrant cuisine + 
séjour 24m², chbre, Sdd. cave et Grenier. 
a decouvrIr. ref : 13071 Sm S.maze 
(agent co) - dPe d
      02 35 22 44 44 

72 000   € Ho
no

ra
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s à
 la
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FRONT DE MER

BOULEVARD CLEMENCEAU -  aPPT 
avec aSceNSeur et baLcoN vue mer 
offrant cuisine, séjour, 2 chbres, Sdb. a 
decouvrIr raPIdemeNT. ref : 13066 
vm v.morIN (agent co). dPe d   
 02 35 22 44 44 

258 000 € Ho
no

ra
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s à
 la
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CŒUR DE VILLE

SAINT MICHEL -  aPPT F3 de 61m² avec 
baLcoN offrant entrée, cuisine aména-
gée, séjour/salon 28m², chbre, Sdd. rgts. 
cave. Parking extérieur. a raFraIcHIr. 
dPe d. ref : 13065 KS 
   02 35 22 44 44 

145  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

Estimation • Transactions Immobilières
Développement de Patrimoine • Investissements

APPARTEMENTS

CARACTERE

PROCHE MONTIVILLIERS,  belle demeure XvIème sur 
parc arboré env 2240m² offrant cuis amén. Séj/sal avec âtre, 
bureau, Sdd, chbre et Sdb de pl.pied. a l’étage : 3 gdes chbres. 
GreNIer. réf 257-dS.
 dPe :  c   02.35.30.10.00

375 000€ Ho
no

ra
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s à
 la

 ch
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ge
 d

u 
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nd
eu
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BEAUX VOLUMES 

AUX PORTES DU HAVRE SECTEUR MER-  s/8460m² de 
terr. TreS beLLe maISoN sur s/sol complet offrant au rdc : 
cuis amén séj/sal cathédral avec âtre, lingerie, bureau. etage 
: 4 chbres dt 1 suite parentale avec Sdb. réf 363-SY.  dPe d
 02.35.30.10.00 398  000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
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SOUS-SOL COMPLET

FONTAINE LA MALLET -  Jolie maISoN sur S/SoL 
comPLeT offrant cuis. aménagée, séjour-salon avec 
insert, 3 chbres, véranda, Sdb+Sdd. Le tt s/632 m² de 
terrain. réf 392-dS. -  dPe e 
02.35.30.10.00 280 000€ Ho

no
ra
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s à

 la
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ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

TERRASSE 41M² 

HARFLEUR CENTRE.  beL aPPT F4 avec aSceNSeur et 
TerraSSe 41m² eXPo Sud ds résidence récente offrant 
cuis équip ouv s/séjour 40m², 2 chbres + 1 suite parentale 
avec Sdd, Sdb. 2 wc. Pkg int. ref : 13067 KS. dPe d   
02.35.22.44.44

218 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar
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 d
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A SAISIR 

GONFREVILLE L’ORCHER FACE AU QUAI BELLOT. 
 cHarmaNTe maISoN offrant cuisine aménagée, séjour/
salon, 3 chbres dt 1 au rdc, Sdb. Très joli jardin. Stationne-
ment. a SaISIr ! ref : 13000 JLI . dPe e   
02.35.22.44.44

199 000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
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CAMPAGNE PROCHE LE HAVRE -  belle coNTem-
PoraINe + 300m² offrant en rdc cuis. ouv. sur séj/sal 
90m², suite parentale, 3 chbres, SdJ et Sdb. a l’étage : 
2 chbres et Sdb. GaraGe. TerraSSe. Le tt s/2200m². 
réf 269-SY. .  dPe d   
 02.35.30.10.00 660 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

PéRIPHéRIE
BELLES PRESTATIONS
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AGENCE DU HAVRE
91, avenue Foch
02 35 22 44 44

MAISONS

242 000   €

HAUTS DE ST VINCENT - maISoN de vILLe sur JardIN et TerraSSe 
offrant cuis. amén. équip. s/séjour avec poêle, salon accès baLcoN, 3 
chbres + bureau, Sdb+Sdd, cellier Laverie. ref : 13057 Sm S.maze 
(agent co) - dPe d
02 35 22 44 44  

IDEALEMENT SITUE
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348 000    €

EXCLUSIVITE, DOLLEMARD / CAVEE HAIZE -  maISoN PL.PIed de 
vIe offrant cuisine équipée, séjour/salon 40m², 4 chbres dt 1 suite pa-
rentale rdc, Sdb, 3 wc. beau jardin, 2 TerraSSeS. Garage. rare a La 
veNTe. ref : 13052 FS   - dPe d
   02 35 22 44 44  

4 CHAMBRES

CAUCRIAUVILLE -   IdeaL 1er acHaT 
ou INveSTISSeurS, maISoN offrant 
belle pièce de vie avec poêle, cuisine, 3 
chbres, 2 Sdb. Sous garantie décennale. 
ref : 13073 vb   - dPe c
02 35 22 44 44  

130 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
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ge
 d

u 
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eu
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CONSTRUCTION RECENTE

GRAVILLE PROCHE DESCHASEAUX  , 
 cHarmaNTe maISoN de vILLe en 
ParFaIT eTaT offrant séjour/salon, 
cuisine équipée, belle véranda, 1 chbre 
+ Sdd, wc. a l’étage : 2 chbres. S/sol 
avec garage, sur 225m² de terr. ref : 
12988 JLI  -    dpe : c  
02 35 22 44 44  177 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd
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r

PLAIN PIED DE VIE 

BAS OBSERVATOIRE,  ds impasse au 
caLme, JoLIe maISoN de vILLe en 
très bon état offrant cuis équip. séj/
sal. wc. au 1er : 2 chbres, Sdd+wc, au 
2ème : 2 chbres. Gde cour clos de murs. 
ref : 13042 JLI -   dPe d
 02 35 22 44 44  

179  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
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 d
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4 CHAMBRES

GRAVILLE PROCHE ECOLES 
COMMERCES JoLIe maISoN 
aNcIeNNe sur petit terrain offrant 
cuisine équipée, séjour/salon. au 1er : 2 
chbres, Sdd, wc. au 2ème : 1 gde chbre. 
cave. Quelques travaux à prévoir. ref : 
13058 JLI dPe d
 02 35 22 44 44  179 000 € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

IDEAL JEUNE COUPLE

AVENUE JEAN JAURES  ,  maISoN de 
VILLE à fi nir de restaurer offrant séjour 
avec espace cuisine à créer, chbre, Sdd, 
wc. a l’étage : 2 chbres. aNNeXe 65m² 
indép. avec cuisine + 2 pièces soit 106m² 
pour l’ensemble. ref : 12779 JLI -  dPe e
 02 35 22 44 44  

119 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

BEAU POTENTIEL

SANVIC VORNIER,  maISoN 
offrant pièce de vie 30m², 2 chbres, 
poss. bureau ou chbre avec accès 
indépendant. Garage. Le tt sur jardin 
clos 275m². a decouvrIr. ref : 
13049 vm v.morIN (agent co)
dPe d  02 35 22 44 44  

155 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN PIED

 SANVIC «ST JOSEPH»,  maISoN en 
ParFaIT eTaT sur jardin clos expo 
Sud. Séjour/salon 46m², gde cuisine 
équipée, 3 chbres dt 1 de plain pied. 
Sdb+Sdd. Garage. cave totale. 
SecTeur recHercHe. ref : 13012 
Sm – S.maze (agent co)  dPe d
 02 35 22 44 44  265 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

NOUVEAU PRIX

SANVIC,  maISoN avec espace de vie de 
pl.pied composé d’une cuisine, séjour, 3 
chbres, Sdd. Gd garage et jardin eXPo 
Sud. Poss de créer une 2ème Sdb et 
autre chbre. ref : 365-Sm. – S.maze 
(agent co) -  dPe d
02 35 22 44 44  

178  000  € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PLAIN PIED DE VIE

DOLLEMARD,  maISoN receNTe 
sur 550m² de terrain offrant cuisine 
équipée ouverte sur séjour avec 
cheminée insert, 3 chbres à l’étage. 
belle Sdd. Garage. ParFaIT eTaT  ref : 
12660 vm – v.morIN (agent co
dPe d   02 35 22 44 44  

298 000   € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

PARFAIT ETAT

STE ADRESSE RESIDENTIEL,  SuPerbe 
ProPrIeTe 280m² récente offrant 
cuisine aménagée, salon 55m², séjour 
30m², 5 chbres dt 3 suites parentale + 
bureau. ecHaPPee mer Le tt sur beau 
terrain clos eXPo Sud. Garage double. 
ref : 538686 aL - dPe c
  02 35 22 44 44  715 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

SUPERBE VUE DEGAGEE 

EXCLUSIVITE, DOLLEMARD.  maISoN 
env. 150m² offrant belle cuis amén 
équip ouv sur séjour/salon 65m² avec 
poêle neuf, 4 chbres dt 1 suite parentale, 
Sdb+douche, Sdd, bureau, 2 Terrasses 
(50 et 60m²). GaraGe. ref : 13034 KS - 
dPe d 
02 35 22 44 44  290 000   € Ho

no
ra

ire
s à

 la
 ch

ar
ge

 d
u 

ve
nd

eu
r

4 CHAMBRES

STE CECILE PROCHE PLACE,  maISoN 
offrant pièce de vie, cuisine, 1 chbre et 
Sdb au 1er étage. 1 chbre indépendante 
avec Sdd. a decouvrIr. ref : 13032 
vm – v.morIN (agent co) - dPe d
 02 35 22 44 44    

149 000 € Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

IDEAL 1E ACQUISITION 

www.lemaistre-immo.com
Visitez notre nouveau site internet
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AGENCE DE 
CRIQUETOT L’ESNEVAL
8, rue du 8 mai 1945

02 35 10 00 00

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 369 000  €

 BEAUREPAIRE ,  cHarme eT caracTere pour cette maISoN 
offrant, séj/salon, cuisine aménagée, 4 chbrs dont 1 en rdc, 2 Sdd, 1 
Sdb . Sur terrain de 2000 m² avec baTImeNTS eT dePeNdaNceS. 
réf 3022 cc.  dPe d
  02 35 10 00 00 

 NOUVEAU PRIX 

44 9 000  €

ENTRE ETRETAT ET FECAMP,  maGNIFIQue ProPrIeTe, demeure 
de cHarme au cœur d’un parc paysager de 4147 m². maISoN offrant 
séj/salon lumineux, bureau, cuisine, arri. cuisine, 4 chbrs, Sdd, Sdb. 2 
cHbrS d’HoTeS, 2 dePeNdaNceS. reF:3144oT. o. TraNcHard, 
agent-co - dPe : c    02 35 10 00 00 

MATERIAUX DE QUALITE

ACCUEIL, CONSEIL, PERFORMANCE 
COMMUNICATION ET ENGAGEMENT DEPUIS 1998 !!!

20’ DU HAVRE, 
 maISoN 

d’arcHITecTe 
2016 offrant cuisine 

sur salle, salon, 
suite parentale, 
laverie, 3 chbrs, 

Sdb, bureau, sur 
4000 m² de terrain 

avec GaraGe et 
dePeNdaNce. 
reF:3136oT. o. 
TraNcHard, 

agent-co.    dPe : c
  02 35 10 00 00 

 570 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 BEAUX VOLUMES 

5’ ETRETAT,  Le cHarme de La maISoN 
brIQueS eT SILeX, cheminée magnan, 
2 chbrs en P.P. Grenier aménageable, 
batîment, IdeaL 1ere acQuISITIoN. 
ambIaNce cHaLeureuSe. Sur 325m² de 
terrain.3164oT.  o.TraNcHard, agent-
co.    dPe : e   02 35 10 00 00 

 195 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 ENTIERREMENT RENOVEE 

ETRETAT,  HYPer ceNTre, maISoN 
avec une cuisine aménagée et équipée, 2 
chbrs, Sdb. eXcePTIoNNeL pour ce type 
de bien : son parking privé. reF: 3149. o. 
TraNcHard, agent co.    dPe : d  
02 35 10 00 00 

 154 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 ENTIEREMENT RESTAUREE 

AXE ETRETAT/FECAMP,  JoLI PavILLoN 
avec 3 chambres en PLaIN PIed, garage 
2 voitures, salle de billard-bar. aucuN 
TravauX. reF:3161oT. o. TraNcHard, 
agent co.    dPe : F  
02 35 10 00 00 

 186 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PARFAIT ETAT 

AU CŒUR D’ETRETAT,  vraIe maISoN 
de PecHeur, séjour/salon, 2 chambres, 
terrasse, au calme. reF: 3165oT. o. 
TraNcHard, agent-co    dPe : d
  02 35 10 00 00 

 135 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 COUP DE COEUR 

HERMEVILLE,  PavILLoN TradITIoNNeL 
sur s-sol, entièrement rénové. cuisine amén. 
contemporaine, salon ouvert, véranda 
avec bureau de 35 m² , bureau, 3 chbrs, 
Sdd, Sdb. Sur 2042m² de terrain arboré 
et paysagé, chalet de jardin, garage/atelier. 
reF:3163cc - dPe : d    
02 35 10 00 00  349 000 € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 BEAUX VOLUMES 

GONNEVILLE LA MALLET,  ParceLLe de 
TerraIN a baTIr paysagée de 1000 m², 
plate avec cu positif, partiellement close, 
dont la viabilisation sera réalisée au cours de 
l’achat. rare a La veNTe. reF:3456cc. 
Non soumis au dPe  
    02 35 10 00 00 

 99 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 A 2 PAS DU CENTRE 

GONNEVILLE LA MALET,  ceNTre 
bourG SuPerbe PavILLoN de 
construction récente, 6 chbrs dont 4 de P.P. 
+  bureau, Sdb+d ,Sdd,  cuisine ouverte sur 
séjour,  double gge, piscine chauffée, terrain 
de 1200 m². réf : 1037cc.    dPe : d
  02 35 10 00 00 

 329 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 NOUVEAU PRIX 

A DEUX PAS D’ETRETAT,  édifi é sur 1,8 
ha, comprenant maISoN PrINcIPaLe, 1 
GITe F4 et 3 cHbrS d’HoTeS, charreterie, 
garage, dépendance. environnement calme 
et privilégié. réf:3103cc.    dPe : F  
02 35 10 00 00 

 538 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 CORPS DE FERME 

15’ DU HAVRE,  maISoN de caracTere 
de 150m² hab. séjour, salon, chaufferie, 
4 chbrs dont 1 suite parentale, 
dePeNdaNceS, GITe, GaraGe, sur 
terrain de 1535m². reF: 3154cc    dPe : e  
02 35 10 00 00 

 273 000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

CAMPAGNE LITTORAL,  ProcHe mer, 
cHarmaNTe maISoN de maÎTre 
bien entretenue,  Sam, cuisine, séjour, 3 
chbrs dont 1 avec Sdb/Wc et 2 au rdc, 
bureau. dépendance, 2 gges, sur  1500m² 
de jardin. eNvIroNNemeNT caLme eT 
rePoSSaNT reF:3152cc.    dPe : d
  02 35 10 00 00  299 000 € H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 VUE DEGAGEE CAMPAGNE 

20 MIN DU HAVRE,  cHaumIere avec 
séjour et véranda, cuisine, chbr et Sdb 
en rdc. au 1er: 2 chbrs avec 2 Sdd. 
GaraGe, terrain de 3480m². reF:3158oT.  
o.TraNcHard, agent-co. - dPe: d   
02 35 10 00 00 

242  000 € H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

DANS HAMEAU CALME
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Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 428 000 €  

 25 MIN DU HAVRE   ProPrIeTe IdeaLe cHevauX comprenant maISoN 
en brIQue eT SILeX : séj/salon, cuisine amén./équip., bureau, 5 chbrs 
dont 1 rdc. ecurIe 4 box, SeLLerIe, GaraGe, bucHer, baTImeNT et 
carrIere. Le tout sur 16 100m². dPe c. reF:1162JL     
 02 35 10 20 00 

 EXCEPTIONNEL 

Ho
no

ra
ire

s à
 la

 ch
ar

ge
 d

u 
ve

nd
eu

r

 210 000  €

BEC DE MORTAGNE    TreS beLLe reNovaTIoN ToTaLe de 155m² 
habitable sur 2986 m² de terrain plat, en partie constructible comprenant 
pièce de vie, salon, 3 chbrs poss 4, Sdb, Sdd. reF:1147Sb - dPe : e 
 02 35 10 20 00 

NOUVEAU PRIX

 EXCLUSIVITE 

 AXE GODERVILLE/ VALMONT   
 PavILLoN receNT (2012): séjour-
salon, cuisine aménagée ouverte, 
Sdd, Wc, 2 chambres. Le tout sur 
terrain de 1179m². réf : 1078JL.  -  dPe 
: d   02 35 10 20 00 

 155 000 €  H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 EXCLUSIVITE 

 AXE GODERVILLE/ EPREVILLE   
 PavILLoN receNT de 2009 offrant 
séjour, salon poêle à granulés, 
cuisine aménagée et équipée 
ouverte,3  chbrs+ bureau, Sdb+d. 
Garage double, jardin de 1500 m². 
reF:1140JL.  -  dPe : d   
02 35 10 20 00  272 000 €  H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 NOUVEAUTE 

 30 MIN DU HAVRE    GraNde maISoN 
bourGeoISe offrant entrée, salle à 
manger, salon, grande cuisine, 6 chbrs, 
Sdd, Sdb. cave, dépendances sur 
parc boisé de 9900m². Le cHarme 
est au rdv.  reF:1160JL.  -  dPe : d
   02 35 10 20 00 

 398 000 €  H
on

or
air

es
 à

 la
 c

ha
rg

e 
du

 v
en

de
ur

 PLAIN PIED DE VIE 

 EPREVILLE    JoLIe NormaNde, 
PLaIN PIed de vIe offrant cuisine, 
arrière cuisine, séj/salon, 4 chbrs 
dont 1 en rdc, Sdb, Sdd. cave à vin. 
Sur magnifi que terrain de 2500 m² 
avec GaraGe et mare d’agrément. 
reF:1108Sb.  -  dPe : d
   02 35 10 20 00  190 000 €  H

on
or

air
es

 à
 la

 c
ha

rg
e 

du
 v

en
de

ur

 EXCLUSIVITE 

 COEUR DE GODERVILLE    emplacement 
privilégié, proche commerces pour ce 
PLaIN PIed, belle pièce de vie avec 
cuisine ouverte, 4 chbrs, buanderie. 
Terrain clos de 900 m² avec parking.  
reF:1154Sb.  -  dPe : c   02 35 10 20 00 

 252 000 €  H
on

or
air

es
 à
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
69m² comprenant en-
trée, wc, cuisine, séjour 
salon, deux chambres, 
salle de bain et empla-
cement de parking 
(1350.00€ de charges 
courantes annuelles)
DPE VIERGE

MONTMORENCY 75 000€

Dans une copropriété 
de 7 logements ap-
partement de 71m² 
comprenant entrée, 
cuisine, séjour salon, 
trois chambres, salle 
de bains, wc, cave 
(1000.00€ de charges 
courantes annuelles)
DPE C

PERREY  49 000 €

Dans copropriété de 
54 logements appar-
tement idéal jeune 
couple de 32m² 
comprenant entrée, 
wc, salle de douche, 
cuisine, séjour, une 
chambre, une cave 
(960.00€ de charges 
courantes chau� age 
inclus)  O� re réser-
vée aux locataires 
d’ALCEANE jusqu’au 3 
décembre 2018 DPE D

PALAIS DE JUSTICE 65 000 €

En cœur de ville proche 
tramway, dans coproprié-
té de 50 logements, ap-
partement de 50m² com-
prenant entrée, séjour, 
cuisine, salle de douches, 
wc, deux chambres, sta-
tionnement dans cour 
(1510.00€ de charges 
annuelles chau� age 
inclus). O� re réservée 
aux locataires d’ALCEANE 
jusqu’au 16 décembre 
2018  - DPE : E

deveNez ProPrIéTaIre
contactez-nous au 02 32 85 36 91
du lundi au vendredi de 
8h30 à 12h30 - 13h30 à 16h30Alcéane

CAPITAL IMMOBILIER
Toutes transactions immobilières

17 rue Abbé Maze
ROLLEVILLE

112 RUE EUGENE MOPIN 
LE HAVRE

 SAINT MARTIN DE BEC   Magnifi que Longère plein 
sud ouest au calme  entièrement rénovée avec goût 
décoration raffi née beaucoup de charme comprenant 
entrée cuisine aménagée arrière cuisine séjour salon 
avec poêle à bois, 2 wc, salle de bains douches 4 
chs rangement. Grand garage 2 voitures  le tout sur 
magnifi que terrain plat de 1595 M2 Belle prestation a 
voir au plus vite. Le prix est exprimé frais d’agence inclus 
à la charge du vendeur.   Réf. VM854 

 249 000 € €

 APLEMONT   nouveauté a voir rapidement beau 
pavillon de plain pied en bon état au calme comp entrée 
cuisine agencée séjour salon salle de bains 2 chambres 
wc buanderie grand garage jardin clos le tout sur 385 
m2 de terrain environ . Prévoir quelques travaux. Le prix 
est exprimé frais d’agence inclus à la charge du vendeur . 
 Réf. VM 828 

 158 500 € €

 SAINTE CÉCILE   a voir rapidement par caPITaL 
ImmobILIer maison avec de bon volume avec vue 
dégagée comprenant entrée sejour salon 41 m2 cuisine 
agencée sdb 3 chs bureau cellier lingerie une pièce 
jardin sud affaire intéressante  négociable. Le prix est 
exprimé frais d’agence inclus à la charge du vendeur. . 
 Réf. VM 850 

 157 000 € €

 PROX HERMEVILLE   très belle construction atypique 
de 2012 sur 1500 m2 de terrain plat comprenant 4 
chambres dont une suite parentale au rez-de-chaussée 
de 28 m2. cuisine à agencée ouverte sur beau séjour 
avec poêle à bois, 2 salles de bains, dépendance 
chauffée de 35 m2.calme et sérénité seront vous 
convaincre. Le prix est exprimé frais d’agence inclus à la 
charge du vendeur. .  Réf. VM822 

 330 000 € €

 caPITaL ImmobILIer vouS PreSeNTe ceTTe 
maISoN SITuee auX acacIaS ProX ecoLeS eT 
commerceS avec SeS 3 cHambreS , SoN eSPace 
vIe de 36 m2 eT SoN JardIN Sud avec uNe 
PoSSIbILITe de ParKING 2 voITureS .Le PrIX eST 
eXPrIme FraIS d’aGeNce INcLuS a La cHarGe du 
veNdeur .  Réf. VM 848 

 178 500 € €

 LE HAVRE JARDIN DE SANVIC   GraNd 2 PIeceS 
baLcoN au caLme eXPo Sud offrant : entrée /
placard, Grand séjour avec balcon, cuisine aménagée 
indépendante/balcon, chambre, salle de bain, wc, cellier, 
chauffage collectif, place de parking libre. copropriété 
sécurisée, Parc, Nombre de lots 100 , charges copro 
1500€/an comprenant chauffage collectif. Le prix 
est exprimé frais d’agence inclus FaI à la charge du 
vendeur. .  Réf. VA 368 

 82 000 € €

 LE HAVRE SAINTE CECILE   GraNde maISoN eN 
TreS boN eTaT 94m2 3 cHambreS JardIN GaraGe 
veraNda offrant: rdc entrée, atelier, 1 chambre de 
plain pied, sdd wc, véranda, JardIN, GaraGe, au 1er 
étage: séjour salon cheminée balcon, cuisine aménagée, 
2 chambres, sdb, wc, a voIr raPIdemeNT. Le prix 
est exprimé frais d’agence inclus FaI à la charge du 
vendeur. .  Réf. VM 832 

 190 000 € €

 BLEVILLE   6 eme eT derNIer eTaGe Pour ce beL 
aPParTemeNT de 103 m2 eT SeS 3 cHambreS, 
SaLLe de doucHe eT cabINeT de ToILeTTe 
aGeNceS, cuISINe meubLee,beau SeJour eXPo  
Sud oueST,cave eT boX eN SouS SoL.Le PrIX eST 
eXPrIme FraIS d’aGeNce INcLuS a La cHarGe du 
veNdeur. .  Réf. VA 366 

 120 000 € €

07 83 67 19 00
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TOUT PROCHE DU CENTRE VILLE FAIRE OFFRE

Magnifi que maison non mitoyenne/241 m² terr, entr/séj salon cuis am, wc, 
1er etage : palier, 2 belles chambres, sdb et 1 grande chambre sur le dessus. 
cave. endroit très calme. dpe : e

115.000 €  dt hono 4.35% TTC 

BOLBEC EXCLUSIVITE

Prox grands axes et ecoles, maison/160m² terr. sejour salon avec cuisine am
ouverte, 5 chambres, sdb, cellier, cc gaz de ville. ideal pour une famille.
dpe : e

132.000 €  dt hono 5.30% TTC 

BOLBEC ENDROIT CALME

Proche du centre ville pavillon p.pied/ss sol /720 m² terr, vaste sejour/ salon, 
cuisine, 3 chambres, garage. ideal retraite. 

162.000 €  dt hono 4.52% TTC 

BOLBEC IDEAL 1er ACHAT
maison de ville / 241 
m² terr, sejour/ salon, 
cuisine, 2 chambres, 
bureau, grenier ame-
nageable. 

60.000 €  dt hono 8.33% TTC 

GRUCHET LE VALASSE COUP DE CŒUR

maison non mitoyenne avec jardin et cave. Séjour, cuisine am, 1er etage, 
palier, 2 chambres dont une avec suite parentale. rénovation avec gout. 
véritable coup de cœur. dpe :nc

135.000 €  dt hono 3,70% TTC 

PROX A29 ET GARE DE BREAUTE VERITABLE COUP DE COEUR

Magnifi que pavillon/ss sol /1000 m² terr.sejour salon poele à bois avec cui-
sine am.ouverte, 3 ch, sdb, wc, dressing. dPe e

183.000 €  dt hono 4.37% TTC 

BOLBEC

agréable maison /ss sol /537 m² terr, entrée, séjour salon, cuisine am, sdb, 
wc, 3 chambres, bureau, garage. cc gaz de ville. a voir sans tarder.
dpe : F

155.000 €  dt hono 3.87% TTC 

BOLBEC ENDROIT CALME
Maison edifi ee/180 
m² terr, entrée, sejour 
cuisine, sdb, wc, 3 
chambres, garage, di-
vers petits batiments. 
dPe c

75.500 €  dt hono 7.28% TTC 

Cabinet

COLBOC
GESTION -SYNDIC - TRANSACTION

16 rue Jacques Fauquet
76210 BOLBEC
02 35 31 05 49

Votre interlocuteur :  pascal.lemiegre@colboc.net
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LES LOMBARDS -  maison 4 pièces de 108 m² avec garage et dépen-
dance de 25 m². Séjour / Salon de 27 m², véranda de 17 m², cuisine amé-
nagée de 9 m² (possibilité d’ouvrir), buanderie. a l’étage, 3 chambres 
de 10, 11 et 13 m², salle d’eau. belle exposition et joli jardin. dPe : d

MONTIVILLIERS 

205 000 € honos charge vendeur

www.optia-conseilimmo.fr

142, Bld de Strasbourg / 76600 Le Havre

Tél. : 02 35 22 12 01
 contact@optia-conseilimmo.fr

www.optia-conseilimmo.fr

EXCEPTIONNEL - Magnifi que maison bourgeoise de 250 m² sur par-
celle de 943 m², vue dégagée, échappée mer. Séjour 50 m², salon 16 
m², bureau, cuisine équipée 14 m², 5 chambres dont 1 suite parentale 
de 25 m² (dressing, wc, balcon), 2 salles d’eau, sous-sol environ 60 m², 
jardin paysagé.  dPe : c

SAINTE ADRESSE

787 500 € honos charge vendeur

PROCHE CENTRE  -  dans petite résidence récente (2008) de 2 étages 
avec ascenseur,  appartement 3 pièces de 51 m² au dernier étage. en-
trée de 5 m² desservant une pièce de vie de 20 m², 2 chambres de 9 
et 10 m², salle de bains, wc indépendant. Place de parking privative. 
eXcLuSIvITe. dPe : d

MONTIVILLIERS

123 500 € honos charge vendeur

DOCKS VAUBAN -  résidence de 2009, appartement 4 pièces de 92 
m², traversant est / ouest, très lumineux, au dernier étage. Séjour de 
27 m², terrasse de 16 m², cuisine aménagée de 10 m², 3 chambres, salle 
de bains, salle de douche. Parking double en sous-sol sécurisé. dPe : d

LE HAVRE

248 500 € honos charge vendeur

SAINT MICHEL -  rue d’ingouville, studio de 20 m², au 2ème étage 
d’un petite copropriété. entrée, cuisine aménagée et équipée ouverte 
sur séjour, salle de douche avec wc.  vendu loué 370 € hors charges / 
mois. dPe : F

LE HAVRE 

50 000 € honos charge vendeur

SANVIC -  dans résidence , appartement 4 pièces de 100 m² au 3ème 
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

11, Rue Jacques Fauquet - 76210 Bolbec
Tél 02 35 31 07 71 

bolbec@immo-de-france.fr

6 Rue Guy de Maupassant, 76110 Goderville
02 35 10 03 04

goderville@immo-de-france.fr

BOLBEC
dans une résidence au 
calme, avec ascenseur 
et place de parking pri-
vative. appartement de 
47.58m² type f2 au rdc. 
eau froide / eau chaude 
et chauffage collectifs. 
disponible de suite.
DPE : E
Loyer : 380 € + 100€ de 
provisions sur charges
honoraires : 380 € / 
caution : 380 €

BOLBEC
dans une residence au 
calme avec ascenseur et
place de parking privatif, 
appartement f2 au 3eme
etage de 47.58m²
eau chaude / eau froide et 
chauffage collectifs.
disponible de suite
DPE : C
380 € + 115€ de provi-
sions sur charges
honoraires 400€ / cau-
tion : 380€

BOLBEC
dans residence secu-
risee avec ascenseur 
et parking privatif, bel 
appartement de type f2 
de 47.60m² en tres bon 
etat. chauffage et eau 
chaude + eau froide 
collectifs. disponible le 
09/12/2018
DPE : E
Loyer : 400€ + 130€ de 
provisions sur charges
honoraires : 400 € / 
caution : 400 €

BOLBEC
residence avec ascen-
seur et parking privatif
studio meuble
chauffage et eau froide 
/ eau chaude collectifs.
DPE : E
LOYER : 240€ + 50€ 
DE PROVISIONS SUR 
CHARGES
HONORAIRES : 176 € 
/ CAUTION : 240 €

BEUZEVILLETTE
Pavillon de 129.52 m2 
avec s/sol complet sur
1000m2 de terrain. 
sejour de 48.27m²avec 
poele,
cuisine amenagee. trois 
chambres dont une 
avec sdb privative. dis-
ponible le 02/01/2019.. 
DPE : F - LOYER : 800€ 
/ HONORAIRES : 900€ 
/ CAUTION : 800€

BOLBEC
charmante maison de 
70m² comprenant : un 
devant de porte, entree 
sur cuisine ouverte sur 
sejour-salon. a l’etage : 
une salle de douche, un 
wc independant, deux 
chambres. un grand cel-
lier  DPE : E
LOYER 500€ / HONO-
RAIRES 500€ / CAUTION 
500 €

GODERVILLE
Pavillon comprenant une 
entrée sur séjour salon, cui-
sine aménagée, wc. a l’étage 
trois chambres, salle de bains 
et douche. Garage. Jardin 
avec un abris. aSSuraNce a 
20.41€/ moIS SaNS FraN-
cHISe. dépôt de garantie : 
883 € - référence du bien : 
19551626  DPE : D
LOYER 883€ / Honoraires 
: 900 € (dont honoraires 
d’état des lieux : 200 €)

BOLBEC
appartement de type f2 de 
45m² dans residence
calme, securisee et avec un 
ascenseur. une place de par-
king privative. eau chaude / 
eau froide et chauffage col-
lectifs.
DPE D - DISPONIBLE DE 
SUITE - LOYER : 395€ + 
110€ DE PROVISIONS SUR 
CHARGES - HONORAIRES 
: 450€ / CAUTION : 395€ 
HONORAIRES : 500€ / CAU-
TION : 480€



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION ROUENNAISE34

En confiant votre bien à vendre 

à une agence immobilière, c’est l’assurance que

votre annonce passera dans Immobilier Normand

Acheter
en region ROUennaise



IMMOBILIER-NORMAND.COM / ACHETER EN REGION ROUENNAISE 35

www.cabinet-bihl.fr

Cabinet BIHL GESTION
86 rue Lafayette -  76100 Rouen

Dirigeant :  Frédéric BIHLLOCATION :
02 35 73 18 26

VENTE :
02 35 73 61 01Nombreuses locations et ventes en fichier

F2 de 46m², Rés. Helvétia, Quartier Vallon Suisse, RdC, 
Chauff Coll, Cave, Balcon, DPE: Vierge, Appt vendu libre. 
PRIX: 43 000 � HAI (Net Vendeur : 38 000 €, Honoraires 
d’Agence à charge du Vendeur : 
5 000 €)

ROUEN RIVE DROITE

43 000€ HAI

F2 de 36.5m², Rés. de l’Université, 2ème Etage, Prox. Fac 
de Droit, Chauff. Ind. Elect, Parking, DPE: E, Appt vendu 
occupé. PRIX: 110 000 € HAI (Net Vendeur : 105 000€�, 
Honoraires d’Agence à charge 
du Vendeur : 5 000€)

ROUEN RIVE DROITE

110 000€ HAI

F3 de 66m², Rés. Le Vauban, RdC, Chauff. Ind. Elect, Pkg, 
DPE: E, Appt en bon état vendu libre PRIX: 115 000€ HAI 
(Net Vendeur : 110 000€, Honoraires d’Agence à charge 
du Vendeur : 5 000€)

ROUEN RIVE GAUCHE

115 000€ HAI

F3 de 69.8m², Rés. Clos de l’Amiral, 1er Etage, Prox. CPAM, 
Chauff. Ind. Elect, 2 Terrasses, Parking, DPE: D, Appt vendu 
libre. PRIX: 170 000€ HAI (Net Vendeur : 163 000 €�, Hono-
raires d’Agence 
à charge du Vendeur : 7 000�€�)

ROUEN RIVE GAUCHE

170 000€ HAI

F2 de 34m², Rés. Orée du Parvis, Prox. Ctre St Sever, 3ème 
Etage, Chauff. Ind. Gaz, Balcon, Pkg, DPE: C, Appt vendu 
libre. PRIX: 75 000€ HAI (Net Vendeur : 70 000€, Hono-
raires d’Agence à charge du Vendeur :
 5 000 €�)

ROUEN RIVE GAUCHE

75 000€ HAI

F3 de 53m², Prox. Ecole H. Wallon, 3ème  Etage, Chauff. 
Ind. Gaz, Garage, Balcon, Cave, DPE: F,  Appt vendu occupé.
PRIX: 75 000€ HAI (Net Vendeur : 70 000€, Honoraires 
d’Agence à charge du Vendeur 
: 5 000€)

LE PETIT QUEVILLY

75 000€ HAI

F3Duplex de 58m², Rue Malouet, RdC,  Chauff. Ind. Gaz, 
Cuisine aménagée, Véranda, Cave, DPE: Vierge, Appt vendu 
libre. PRIX: 130 000€ HAI (Net Vendeur :  123 000€, Hono-
raires d’Agence à charge 
du Vendeur : 7 000€)

ROUEN RIVE GAUCHE

130 000€ HAI

F4 de 65.1m², Rés. Le Parc, 2ème Etage, Cave, Chauff. Ind. 
Gaz, DPE: D, Cuisine aménagée, Appt vendu libre. PRIX: 90 
000�� HAI (Net Vendeur : 85 000€, Honoraires d’Agence à 
charge du Vendeur : 
5 000 €)

BONSECOURS

90 000€ HAI

F2 de 56.7m², Rés. Amarante, 1er Etage, Prox. Cl. Mathilde, 
Chauff. Ind. Elect, Pkg, DPE :D,  Appt vendu occupé. PRIX: 
89 000 € HAI (Net Vendeur : 84 000€, Honoraires d’Agence 
à charge du Vendeur : 5 000€)

ROUEN RIVE GAUCHE

89 000€ HAI

F3 de 65.3m², Rés. Le Roy Richard, Prox. CPAM, RdC, 
Chauff. Ind. Elect, Garage & Pkg, DPE: E, Appt vendu libre.
PRIX : 95 000 € HAI (Net Vendeur : 90 000€, Honoraires 
d’Agence à charge du Vendeur
 : 5 000€)

ROUEN RIVE GAUCHE

95 000€ HAI

F3 de 60.8m², Rés. Orée du Parvis, 2ème Etage,  Prox. Ctre 
St Sever, Chauff. Ind. Gaz, Parking, Balcon, DPE: C, Appt 
vendu libre. PRIX: 137 000€ HAI (Net Vendeur : 129 000€, 
Honoraires d’Agence à charge du Vendeur :
 8 000 € �)

ROUEN RIVE GAUCHE

137 000€ HAI

F5 de 82.8m², Imm. Hauskoa, 2ème Etage, Cave, Chauff. 
Coll, Balcon, DPE :D, Appt refait en bon état, vendu libre.
PRIX : 70 000�€ HAI (Net Vendeur : 66 000€�, Honoraires 
d’Agence à charge du Vendeur : 
4 000€)

ST ETIENNE DU ROUVRAY

70 000€ HAI
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3  rue Victor Hugo 
ROUEN

02 35 07 71 72 
ORIVAL maison 

ancienne 150 
m², séjour/
salon 42 m² 

avec cheminée, 
cuisine équipée, 

4 chambres, 
salle de bains/

douches, 2 Wc, 
lingerie, garage 
et terrain 1200 
m² en face de la 
maison. dPe : c 

177 000€*

CANTELEU Proche Teor et 
écoles, superbe 

appartement 
76 m², cuisine 

aménagée, 
séjour/salon, 2 
chambres, salle 

de douches, 
ascenseur, 

parking 
extérieur 
commun

 dPe : c. réf. 
a12887X01

99 000€*

GRAND QUEVILLY Quartier 
Kennedy, 

appartement 
52,93 m², 1er 

étage avec 
ascenseur, 

cuisine ouverte 
sur séjour, 1 

chambre, Sdd, 
lingerie, balcon 

dPe : c. réf . 
a12804X03 

104 000€*

MAROMME LA MAINE Superbe 
appartement F5 

très soigné, cuisine 
équipée, séjour/

salon 30 m², 
3 chambres, 

salle de douches, 
salle d’eau, cave, 

garage, ascenseur 
dPe : e.

 réf.  a12874X01

118 000€*

DARNETAL CENTRE maison 
normande 
atypique, 

cuisine ouverte 
sur séjour, 

2 chambres 
dont une en 

mezzanine, salle 
de douches, 
cellier, idéal 

investisseur ou 
1ère acquisition 

dPe : e 
réf. P12873X01

79 500€*

PORT SAINT OUEN
Idéal 1ère 

acquisition ou 
investissement, 

maison  de 80 
m², cuisine 
aménagée, 

séjour/salon, 
2 chambres, 

dressing (poss.
chambre), salle de 

bains/douches, 
2 Wc, atelier 
avec grenier 
dPe : e. réf. 
P12891X11

127 000€*

CAILLY
maison 

ancienne 
rénovée de 115 
m², séjour/salon 

40 m² avec 
poêle à bois, 

cuisine équipée, 
3 chambres, 

bureau, 
grenier, salle 

de bains, salle 
de douches, 

terrain 575 m² 
dPe : e. réf. 
P12864X12

199 000 €*

ROUEN JOUVENET appartement 
91 m², petite 
copropriété, 
séjour/salon 
avec balcon, 
2 chambres, 

salle de bains, 
cellier, cave, 

garage, parking 
non privatif, 

résidence 
sécurisée
 dPe : d. 

réf. a12886X01

194 000€*

LE HOULME ravissante 
maison de 
ville très 

soignée, cuisine 
aménagée, 

séjour, 3 
chambres, 

bureau, belle 
salle de bains, 

terrasse, jardin 
126 m² avec 
dépendance 
dPe : d. réf. 
P12808X01

122 000 €*

DEVILLE LES ROUEN
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
de douches, véranda. Fenêtre 
Pvc double vitrage, buanderie, 
2 dépendances, terrain 800m². 
dPe d
PrIX HaI : 157 000.00€ (Net 
vendeur : 150 000.00€, hono-
raires d’agence : 7 000.00€, soit 
4.67%)
www.metropolimmo76.fr

93 500€ HAI

Pour tout mandat exclusif, une heure de prestation de service 
chez Metropolimmo Services + offerte.
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DEVENEZ PROPRIÉTAIRE AVEC HABITAT 76

+ Pas de frais d’agence
Frais de notaire réduits
Garantie de rachat
Une équipe à votre service

0 970 828 076 - ventes@habitat76.fr

www.habitat76.fr

Maison T5 à étage, belle superfi cie hab de 116 m², 
jumelée des 2 cotés, offrant: entrée, séjour/salon 
traversant, cuisine, wc.  a l’étage : 4 chbres avec 
placard, Sdb. Garage et cellier. Jardin de 334 m² 
expo: Sud. DPE : D. 
offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 16 décembre 2018. réf: 78

SAINT VALERY EN CAUX

139 200 Euros

maison T4 à étage,  belle surface, 95 m² hab, 
jumelée des 2 cotés avec garage, offrant: entrée 
avec grand placard, séj/sal, cuisine, wc . a l’étage : 
3 chbres, Sdb, cabinet de toilette. Jardin de 354 
m², expo: ouest. dPe : e. 
offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 13 janvier 2019. réf: 94

TOTES / Cité des champs
maison T3 à étage, 87 m² hab, jumelée d’un 
côté par le garage,  offrant : entrée, séjour/salon 
traversant, cuisine équipée, Sdb, 2 chbres à 
l’étage avec placards. Jardin: 321m². expo: Sud/
Ouest. DPE : E. Réf : 10

TOTES 
boulevard François 1er, dans résidence proche 
mer et commerces, 2 appartements disponibles. 
2 T4 de 65 m² hab, au 1er et 2ème étage au prix 
de 104 000 € chacun. achat place de parking 
avec arceau possible. 
offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 13 janvier 2019. dPe: e . réf: 95/96. 

LE HAVRE / Proche Mer

maison mitoyenne - type III de plain pied, 82 
m² hab, offrant : entrée avec placards, séj/sal 
traversant, cuisine, Sdb, 2 chbres (possibilité 3). 
Garage. Jardin de 369 m² expo: e/o. 
dPe : d. réf: 60

SAINT VALERY EN CAUX

maison T4 à étage, 98 m² hab, jumelée 1 coté, offrant: entrée, séjour/salon 
traversant, cuisine, wc.  a l’étage : 3 chbres, dressing , Sdb, cabinet de 
toilette, Garage et cellier. Jardin de 348 m² expo: Sud/Ouest. DPE : en cours. 
offre réservée aux locataires d’habitat 76 jusqu’au 13 janvier 2019. réf: 91

SAINT VALERY EN CAUX

122 500 Euros106 600 Euros

107 000 Euros 109 000 Euros NOUS CONSULTER
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0 970 828 076 - ventes@habitat76.fr

dans résidence avec gardien,  apts disponibles :
1 T2 de 50 m² hab, au 14ème étage au prix de
83 200 €. 
1 T4 de 87 m² hab, rdc surélevé au prix de  
133 500 € annexe : cave. achat box fermé 
possible. dPe : c. réf : 99/100
offres réservées aux locataires d’habitat76 
jusqu’au 13 janvier 2019

SOTTEVILLE LES ROUEN / Place de l’Hôtel de Ville

NOUS CONSULTER

maison T4 de 61m² hab, jumelée d’un coté offrant 
: entrée, séjour, cuisine, Sdd, Wc. a l’étage 3 
chambres + placards. cave, jardin de 410 m², 
expo : Sud/ouest. dPe : en cours.  
offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 13 janvier 2019.réf : 93

PETIT COURONNE

maison mitoyenne T4, 72 m² hab, offrant : entrée, 
séjour, cuisine, cellier, wc. a l’étage: palier + 
placard, 3 chbres, Sdd. cave, jardin de 534 m² 
expo: S/o. dPe: en cours. 
offre réservée aux locataires d’habitat 76 
jusqu’au 13 janvier 2019. réf: 92

GRAND COURONNE

maison T4 à étage, 66 m² hab, jumelée 1 coté, 
offrant: entrée, séjour, cuisine, cellier, wc.  a 
l’étage : 3 chbres dont 2 avec placard, Sde. cave. 
Jardin de 459 m² expo: Sud/ouest. dPe: e réf: 71

AVREMESNIL

maison T4 à étage, 73 m² hab, jumelée 1 coté, offrant: entrée, séjour, cuisine, 
1 chbre, wc.  a l’étage : 2 chbres dont 1 avec placard, Sde. Garage + cellier en 
sous sol. Jardin de 840 m² expo: Sud. dPe : d. réf: 67

NEVILLE

94 400 Euros

apt T2, 42 m² hab, 3ème étage, proche Hôtel de ville, dans résidence avec ascenseur. offrant : cuisine, 
séjour, loggia, chbre avec parquet, Sdd. cave et box de rangement
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